

### صربستان و برزیل

#### در فینال لیگ جهانی والیبال

تیم‌های برزیل و صربستان به فینال لیگ جهانی والیبال صعود کردند. به گزارش ایسنا، در اولین بازی نیمه‌نهایی لیگ جهانی والیبال تیم ملی صربستان به مصاف ایتالیا رفت و موفق شد با شکست ۳ بر ۲ این تیم برای دومین دوره پیاپی به فینال این رقابت‌ها صعود کند. در ست اول این دیدار در حالی که صربها ۲۲ بر ۱۸ پیش بودند این ایتالیا بود که با نتیجه ۲۵-۲۳ راه برتری رسید. اما صربستان ست‌های دوم، سوم و پنجم را با نتایج ۲۵-۲۱، ۲۵-۲۳ و ۱۵-۱۱ برد تا فینالیست لیگ جهانی شود. ست چهارم را هم ایتالیا ۲۵-۱۸ برد. صربستان که از حضور در المپیک ۲۰۱۶ بازمانده است تلاش می‌کند در لیگ جهانی به اولین مقام قهرمانی خود برسد و ناکامی غیبی در المپیک را جبران کند. در این دیدار ایوان زایتسوف ایتالیایی ۲۱ امتیاز کسب کرد اما نتوانست مانع شکست تیمش برابر صربها شود. اورش کواچویچ هم ۲۰ امتیاز برای صربستان گرفت. در دیگر دیدار نیمه‌نهایی نیز فرانسه، مدافع عنوان قهرمانی به مصاف برزیل رفت و در پایان برابر این تیم با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد تا فینال دوره گذشته تکرار نشود.



#### طراحی‌های جدید جیووا رسید

شرکت جیووا تولیدات اولیه از طراحی‌های جدید فدراسیون فوتبال را تحویل این فدراسیون داد تا آنها پاسخ خود را درباره کیفیت البسه مورد نظر ارائه کنند. به گزارش ایسنا، پس از حدود ۲ ماه که فدراسیون فوتبال ۳ طراحی جدید برای لباس‌های تیم ملی را تحویل شرکت جیووا داده بود تا برای بازی‌های قطر و چین تولید شود، روز یکشنبه این ۳ مدل طرح توسط پست DHL به ایران رسید و تحویل فدراسیون فوتبال داده شد. در حال حاضر فدراسیون فوتبال باید پس از بررسی این ۳ مدل لباس که در ۴ تولیدی جیووا تهیه شده پاسخ خود را درباره کیفیت آنها ارائه دهد و جیووا هم براساس خواسته فدراسیون یکی از مدل‌ها را به تولید انبوه برساند.



#### راهکار پرسپولیس برای گرفتن

#### طارمی مشخص شد

باشگاه پرسپولیس قصد دارد با استفاده از شرایط رامین رضاییان در تیم ریزه اسپور ترکیه، زمینه را برای بازگشت کم‌دردسر مهدی طارمی به پرسپولیس فراهم کند. به گزارش مهر، با بازگشت مهدی طارمی به پرسپولیس و پشیمانی این بازیکن از حضور در تیم ریزه اسپور ترکیه، نگرانی‌ها بابت شکایت این تیم و جریمه و محرومیت طارمی افزایش یافته است. مسؤولان باشگاه پرسپولیس درصدد هستند تا جایی که امکان دارد مانع محرومیت طارمی شوند. به همین خاطر آنها در حال بررسی راهکاری هستند تا از این طریق مهاجم خود را با کمترین دردسر به خدمت بگیرند. به گفته یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس، مسؤولان این باشگاه درصدد هستند در مذاکره با باشگاه ریزه اسپور ترکیه مجوز رامین رضاییان را مشروط به عدم شکایت از مهدی طارمی صادر کنند. به این صورت پیشنهاد خواهد شد مسؤولان تیم ترکیه‌ای اجازه جدایی بی‌دردسر مهدی طارمی را بدهند و در مقابل مسؤولان پرسپولیس کارت بازی رضاییان را صادر خواهند کرد.



#### تناقض آشکار در وزارت ورزش

#### به خاطر سرخابی‌ها

در حالی که نصرالله سجادی، معاون وزیر ورزش اعلام کرد بابت انتخاب مدیرعامل به ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس تذکره داده شده، حمیدرضا گرشاسبی، عضو هیات‌مدیره پرسپولیس و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش در این باره گفت: با توجه به اینکه هنوز این ۲ باشگاه از نظر قانونی زیر نظر وزارت اقتصاد و دارای فعالیت می‌کنند و انتقال آنها به وزارت ورزش انجام نشده، فعلانمی‌توانیم مدیرعامل انتخاب کنیم. این حرف گرشاسبی دقیقاً نقطه مقابل حرف معاون وزیر بود و نشان از عدم هماهنگی بین مدیرکل حوزه وزارت و معاون وزیر داشت. این اختلاف در اظهارنظرها وقتی بیشتر به چشم می‌آید و وقتی گره می‌خورد که روی حرف گرشاسبی بیشتر دقت کنیم. بحث این است که اگر استقلال و پرسپولیس همین حالا و پس از پایان نمایش خصوصی‌سازی زیرمجموعه وزارت اقتصاد و دارای هستند و بدون اجازه این وزارت‌خانه نمی‌توانند مدیرعامل انتخاب کنند، چگونه توانسته‌اند احکام سرپرست‌های خود را تمدید کنند؟ اصلاً چگونه وزارت ورزشی که قانوناً الان اختیاری در این باشگاه ندارد اعضای هیات‌مدیره جدید انتخاب کرده است؟ اگر انتخاب مدیرعامل غیرقانونی است، چگونه انتخاب هیات‌مدیره قانونی بوده است؟ شاید بهتر باشد وزارت ورزش به این ۲ تیم اهمیت بیشتری بدهد و این دو را دقیق‌تر مدیریت کند چون امروز با تناقض‌هایی که میان حرف مسؤولان وجود دارد، نوعی نوبی توجهی دیده می‌شود به هر دو تیم بزرگ پایتخت.

چه کسی اجازه نداد نکونام با پیراهن آبی از فوتبال خداحافظی کند؟

# حنیف، جعبه سیاه یک راز



می‌شود. عمران‌زاده در تعریف از نکونام نوشت که تو لیاقت داشتی سال‌ها کاپیتان تیم ملی باشی و قطعا هر کسی به چنین لیاقتی نمی‌رسد. منظور حنیف تیمش بوده باشد که می‌شود فاجعه‌ای برای فوتبال ایران. شاید در آینده نه‌چندان دور عمران‌زاده یا نکونام در این باره اطلاعات تازه‌تری را بر ملا کند.

در استقلال ندارد در صفحه اجتماعی‌اش به صورت کدور اعلام کرده بهتر از هر کسی می‌داند چرا نکونام فصل قبل نتوانست به استقلال بماند. عمران‌زاده هیچ نامی از نقش رحمتی نبرد اما در ادامه در تعاریف خاص خودش از نکونام، واژه‌ها را طوری کنار هم چسبید که ذهن خواننده بی‌درنگ متوجه رحمتی

استقلال ندارد در صفحه اجتماعی‌اش به صورت کدور اعلام کرده بهتر از هر کسی می‌داند چرا نکونام فصل قبل نتوانست به استقلال بماند. عمران‌زاده هیچ نامی از نقش رحمتی نبرد اما در ادامه در تعاریف خاص خودش از نکونام، واژه‌ها را طوری کنار هم چسبید که ذهن خواننده بی‌درنگ متوجه رحمتی



#### ماجرای شهباززاده، طارمی و اثبات واهی بودن یک ادعا

#### کی‌روش دخالتی در ماجرا نداشت

از کش‌وقوس‌های بسیار سرانجام از پرسپولیس جدا شدند. هر چند اکنون طارمی با انصراف از رفتن به ترکیه، تصمیم گرفته فصل آتی را هم در پرسپولیس بماند. با این حال، نکته جالب درباره جدایی طارمی و رضاییان این بود که افرادی در آن زمان کی‌روش را به دخالت در تصمیم این ۲ بازیکن متهم کرده و ادعا کردند سرمربی تیم ملی برای ضربه زدن به پرسپولیس و برانکو ایوانکوویچ، این ۲ بازیکن را تحریک کرده است که از جمع

داستان شهباززاده و استقلال به نظر می‌رسد در مرحله آخر رسیده و این بازیکن مجوز خروج از استقلال را گرفته تا همان مسیری را برود که ۲ بازیکن پرسپولیس مدتی قبل طی کردند و به لیگ ترکیه پیوستند. به نقل از شفقنا ورزشی، در شرایطی که استقلالی‌ها راضی به جدایی شهباززاده نیستند و منصوریان هم بارها بر نیازش به این بازیکن تاکید کرده اما گلزن‌ترین مهاجم فصل پیش استقلال تصمیمش را گرفته و به دلیل اختلافاتی که با باشگاه استقلال پیدا کرده، می‌خواهد از این تیم جدا شود. در اردوئی که استقلال نیز اتفاقی مشابه مدتی قبل برای رامین رضاییان و طارمی پیش آمد و این ۲ بازیکن پس

#### کیوسک

<p>آ.اس</p> <p><b>زیدان کارش را آغاز کرد</b></p>	<p>اکیب</p> <p><b>اعتبار نامحدود</b></p>	<p>مونودوپورتیوو</p> <p><b>برنامه مسی برای تمدید</b></p>	<p>کوریره</p> <p><b>ناپولی مذاکره نمی‌کند</b></p>
--	--	--	---

#### بازگشت طارمی و تفاوتی که تیم برانکو کرد

#### تن زدن لباس قهرمانی



گرفت به جمع سرخپوشان بازگردد به این امید که بتواند درخشش فصل قبل خود را تکرار کند. با بازگشت طارمی به پرسپولیس این تیم از هر نظر به تیم کاملی تبدیل شد و هواداران می‌توانند نه‌تنها در لیگ برتر ایران بلکه در لیگ قهرمانان آسیا هم امید قهرمانی داشته باشند. پاشنه آشیل تیم برانکو در فصلی که گذشت خط دفاعی بود و این سرمربی کروات به خوبی به چنین مشکلی پی برد. او خیلی سریع در فصل جابه‌جایی تابستانی تغییر در خط دفاعی و دروازه را در دستور کار خود قرار داد و کروات نخست علیرضا بیرانوند را جایگزین سوشا مکانی کرد تا خیالش از خط دروازه راحت شود.

خوبی در تیم برانکو جواب پس داده‌اند و بازگشت طارمی به پرسپولیس می‌تواند دوباره خط حمله آتشین سرخپوشان را به راه اندازد. برانکو ایوانکوویچ پیش از این تاکید کرد که پسر کردن جای خالی آقای گل لیگ کرب بسیار سختی است و به همین خاطر در جذب مهاجم جدید عجله نمی‌کند. حق با سرمربی کروات پرسپولیس بود. او حق داشت زیاد وسوسا داشته باشد چرا که انتظارات از خط حمله تیمش بسیار بالا رفته بود و او نمی‌توانست هر بازیکنی را جذب کند اما شناسن با این مربی بزرگ بار بود و آقای گل فصل قبل لیگ نتوانست دوری از تیم محبوبش را تحمل کند و تصمیم

#### ۵ چالش اصلی گواردیولا

#### و مورینیو

**جیمی جکسون** -۱- دشمنی با پپ: مربیان رئال مادرید و بارسلونا در فاصله ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ حالا خودشان را در دوسوی یکی دیگر از بزرگ‌ترین دشمنی‌های فوتبال اروپا می‌بینند. با این حال مورینیو اصرار دارد با توجه به شرایط لیگ برتر، تمرکز روی یک تیم و یک مربی نتیجه مثبت نمی‌دهد و به سود تیم‌های مدعی دیگر به پایان خواهد رسید. اما اگر یونایتد و سیتی با نزدیک شدن به پایان فصل خودشان را در کورس قهرمانی ببینند، جدال شخصی مورینیو و گواردیولا یک بار دیگر باز موضوعیت پیدا خواهد کرد.

**۲- قانع کردن تماشاگران برای لوبی فان‌خال نبودن:** مورینیو جذابیت خودش را از همان مصاحبه مطبوعاتی اول و با حرف زدن از فوتبال پرفشار و رد کردن تاکتیک‌های فان‌خال نشان داد. اما این پیش زمینه ذهنی که تیم‌های مورینیو هجومی بازی نمی‌کنند، برخلاف سنت یونایتد، باعث نگرانی عده‌ای از تماشاگران شده است. اما نکته مهم اینجاست که تیم‌های خوب مورینیو، همیشه تیم‌هایی با گل زده بالا بودند. مثلاً رئالی که سال ۲۰۱۲ قهرمان لالیگا شد، ۱۲۱ گل در لیگ زد، با تفاضل مثبت ۸۹.

**۳- خانه‌تکانی:** ممفیس دیپای، دالی بلیند، عدنان بانوزای، جیمز ویلسون، خوان ماتا و آندر هررا، همه بازیکنانی هستند که خطر خارج ماندن از برنامه‌های مورینیو را احساس می‌کنند. خرید زلاتان ابراهیموویچ و هنریک میخائیلیس-ان رقیب برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی یا حتی فهرست ۲۴ نفره را فشرده کرده است. این وظیفه مورینیو است که تصمیم نهایی درباره ماندنی‌ها و رفتنی‌ها را بگیرد.

**۴- مراقبت از راشفورد:** یکی از محدود نکات مثبت دوران فان‌خال ظهور پدیده‌های به نام مارکوس راشفورد بود. دقایق کمی که راشفورد برای انگلیس در یورو هم بازی کرده به شهرت او افزود. حالا این وظیفه مورینیو است که به رشد درخشندترین پدیده آکادمی یونایتد در چند سال اخیر کمک کند و از او مهاجمی درجه یک بسازد.

**۵- طرحی برای یورپا لیگ:** آیا مورینیو با تمام قدرت برای فتح تورنمنت درجه دوی اروپا خواهد جنگید؟ یا اولویت با قهرمانی در لیگ برتر خواهد بود؟ گزینه دوم محتمل‌تر به نظر می‌رسد. بنابراین باید منتظر تیم دوم یونایتد در بازی‌های پنجشنبه شب باشیم.

#### چالش‌های پپ گواردیولا

**۱- حفظ آرامش مقابل مورینیو:** جدالی بین یک آرستوکرات و یک جنگجوی خیابانی که برای مدت به هر کاری می‌زند دیده شده است. گواردیولا همیشه شخصیتی آرام‌تر بوده و مقابل تحریکات مورینیو خودش را حفظ کرده. فقط یک بار سال ۲۰۱۱ بود که تن به بازی او داد. اما یک فصل طولانی در لیگ برتر می‌تواند با جنگ‌های روانی بیشتری از سوی مورینیو همراه باشد و این وظیفه گواردیولاست که خودش را حفظ کند.

**۲- پیشرفت، نه انقلاب:** گواردیولا گفته برای جاندانختن فوتبالش در سیتی تلاش خواهد کرد. سابقه او نشان می‌دهد باید از سیتی انتظار داشته باشیم سیستم بارسلونا و بایرن‌مونیخ را به خودش بگیرد. اما برای رسیدن به این هدف زمان نیاز است و زمان، همانطور که خود گواردیولا هم گفت، چیزی که نیست که در لیگ برتر به سادگی پیدا شود. بنابراین تغییر ملایم و مرحله به مرحله در سیتی می‌تواند بهترین راه گواردیولا باشد.

**۳- تصمیمی بزرگ برای هارت:** گواردیولا در ابتدا به تعریف از جو هارت پرداخت: «در حال حاضر شکی نیست که جو گزینه اول است». اما حرف‌های او در ادامه چندان برای هارت مطمئن‌کننده نبود: «ما همیشه دنبال بهترین کیفیت برای ساختن بهترین تیم هستیم. اما نگران نمایش جو در یورو نیستیم. مهم این است که کیفیت را پیدا کنیم، بررسی‌اش کنیم و بعد تصمیم بگیریم چطور ارزش استفاده کنیم».

**۴- نمایش قاطع در چمپیونز لیگ:** سیتی فصل پیش برای اولین‌بار در تاریخ باشگاهش به نیمه‌نهایی چمپیونز لیگ رسید. پس قاعدتا بالا آمدن از گروه فصل آینده نباید کار سختی باشد. اما سیتی که در سیدبندی کنار تیم‌هایی مثل پورتو، رم، بورسیا مونشن‌گلادباخ، وپارنل، آژاکس و المپیاکوس قرار دارد احتمالاً با گروه سختی مواجه خواهد شد. صعود راحت و بدون دردسر به دور حذفی برای وجهه سیتی گواردیولا اهمیت زیادی دارد.

**۵- پیدا کردن رهبر در زمین:** ونسنت کمپانی هنوز دچار مصدومیت است. گواردیولا نیاز به کاپیتانی در زمین دارد که مدام مصدوم نشود. دادن بازویند کاپیتانی به یحیی توره هم می‌تواند رابطه او با بازیکن سابقش در بارسلونا را مشخص کند.